
                       
      
  
 
   

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П О С ТА НОВ Л Е НИ Е  

 
от 22.10.2024 № 1663 
г. Пестово 
 
О проведении схода граждан 
на территории населённого 
пункта Лаптевского террито-
риального отдела 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых 
вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населённого пунк-
та на территории муниципального образования в Новгородской области», ру-
ководствуясь статьёй 15 Устава Пестовского муниципального округа, реше-
нием Думы Пестовского муниципального округа от 28.05.2024 № 126 «Об 
утверждении Положения о порядке взаимодействия старост сельских насе-
лённых пунктов, входящих в состав Пестовского муниципального округа с 
органами местного самоуправления Пестовского муниципального округа и 
подведомственными им муниципальными учреждениями» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Назначить и провести 14 ноября в 14.00 в д. Беззубцево Лаптевского 

территориального отдела Администрации муниципального округа сход 
граждан по вопросу выдвижения кандидатур старосты сельского населённого 
пункта.  

2. Назначить ответственным за организацию и проведение схода граж-
дан заместителя Главы Лаптевского территориального отдела Администра-
ции муниципального округа Смирнову Т.Ф. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-
онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации муниципального округа. 
 
 
Глава 
муниципального округа                             Е.А.Поварова 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

